
www.cloverleaf.czDolní 31, 700 30
Ostrava - Zábřeh

Private Language School since 1993

tel.: +420 596 633 573–4
fax: +420 596 633 095

GSM: +420 604 770 077
e-mail: info@cloverleaf.cz

Prezentace projektů 
v angličtině
• praktický návod jak uspět při prezentaci projektu
• seznámíme Vás s frázemi a slovní zásobou používanou v jazyce prezentací
• naučíme Vás, jak si prezentaci správně připravit i realizovat

Dopolední blok

Teoretická část 9:00 – 10:30

• zásady úspěšné prezentace
• příprava prezentace 
• jazyk prezentací 

Praktická část 10:45- 12:15

• praktická příprava prezentace
• procvičení a fi xace ustálených obratů a klíčových slov
• rozbor hlavních chyb a nedostatků při přípravě prezentací

Odpolední blok 

Teoretická část 13:15 – 14:45 

• realizace prezentace – frázování, důraz, tempo, řeč těla
• využití audiovizuálních pomůcek
• řešení dotazů

Praktická část 15:00 – 16:30

• příklady realizace prezentace
• nácvik prezentace ve skupinkách
• rozbor hlavních chyb a nedostatků při realizaci prezentace

POLEDNÍ PŘESTÁVKA


